РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024 г. № 83

сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
 Титовского сельского поселения от 17.01.2024 № 27

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить наименование постановления Администрации Титовского сельского поселения от 17.01.2024 № 27 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ярмарок на территории муниципального образования» и далее по тексту в  новой редакции:
«Выдача разрешения (дубликата или копии разрешения) на право организации розничного рынка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Титовского сельского поселения		                                               Е.В. Нырненко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения